
Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 06.12.2024 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “TEA-D” SHPK, me NUIS: K32522629L, me adresë: Gjirokastër, 

Libohovë,, Libohovë  Rruga “Dhuvjan”,nr.pasurie 3105, ZK 2444 

 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

Operatorit ekonomik “TEA-D” SHPK, me NUIS: K32522629L, me adresë: Gjirokastër, 

Libohovë,, Libohovë  Rruga “Dhuvjan”,nr.pasurie 3105, ZK 2444 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “ Kontratë publike për punë, Klasike” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “ Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë, Prokurim elektronik” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-27447-10-31-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikualifikim i 

rrugëve të brendshme me beton në Çukë”, Fondi limit: 8 333 333 (tetë milion e tre qind e 

tridhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH, Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 ( dy) muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.11.2024  



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: Buletini 

nr. 81 datë 25 Nëntor 2024   

2 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    “TEA-D” SHPK                                                                             K32522629L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 7 925 120 ( shtatë million e nëntë qind e njëzet e pesë mijë e një qind e njëzet ) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.      “ROSI” SHPK                                                                                  J69102223E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 8 265 900  (tetë million e dy qind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntë qind ) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.     “ROSI” SHPK                                                                                  J69102223E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 8 265 900  (tetë million e dy qind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntë qind ) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: Oferta e paraqitur nga  “ROSI” SHPK , me Nuis: J69102223E, me vlerë:  8 265 

900  (tetë million e dy qind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntë qind ) lekë pa TVSH,  nuk është në përputhje 

me kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë 

ndesh me përcaktimet e nenit 38 të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për rrjedhojë  

nuk kualifikohet përsa i përket dokumentacionit administrativo – ligjor dhe  përsa i përket dokumentacionit 

teknik dhe të zbatimit, , sepse operatori ekonomik, nuk ka paraqitur  dokumentacion shoqërues në ofertën 

e tij për të provuar plotësimin e kritereve të dokumentave standarte te tenderit 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “TEA-D” SHPK, me 

NUIS: K32522629L, me adresë: Gjirokastër, Libohovë,, Libohovë  Rruga “Dhuvjan”,nr.pasurie 

3105, ZK 2444, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7 925 120 ( shtatë million e nëntë qind e njëzet 

e pesë mijë e një qind e njëzet ) lekë pa TVSH  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


